
 
Департамент  образования 

администрации  города Липецка 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   № 59 

«ПЕРСПЕКТИВА»    г. ЛИПЕЦКА 

 

П Р И К А З 

г. Липецк 

 

06.08.2014                                                                                                                    № 232 

О порядке организации и проведения 

антикоррупционной экспертизы нормативных 

правовых актов и их проектов 

 

В целях реализации Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов», Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить на Рабочую комиссию по противодействию коррупции функции 

по определению коррупциогенности локальных актов в МАОУ СОШ № 59 

«Перспектива». 

2. Рабочей комиссии в своей деятельности руководствоваться Порядком 

проведения антикоррупционной экспертизы локальных правовых актов и проектов 

МАОУ СОШ № 59 «Перспектива», утвержденным приказом директора от 01.08.2013 

№ 241, в соответствии с методикой проведения антикоррупционной экспертизы 

локальных правовых актов и их проектов. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                 Р.А. Гладышева 

                         


